
TÝDENNÍ PLÁN 
od 13.6. - 17.6.2016

   SKŘÍTCI Z 2.A             

JMÉNO:

………………………………………………………………

CO NÁS ČEKÁ TENTO TÝDEN
PŘEDMĚT UČIVO
ČESKÝ JAZYK KONTROLA  A OPRAVA  ZÁVĚREČNÉ PÍSEMNÉ PRÁCE 

Čtení TV VYSÍLÁNÍ: MŮJ NEJKRÁSNĚJŠÍ DEN VE ŠKOLE  

PSANÍ PÍSANKA č. 2 ( dle tempa dětí) - do s. 39 včetně, diktát   

ANGLIČTINA  OPAKOVÁNÍ UČIVA AJ 2. TŘÍDY - POSLECH, SLOVÍČKA, ROZHOVOR, 
HRY - TEST - 6. LEKCE, TEN KDO NEPSAL 

MATEMATIKA ČÍSELNÁ TABULKA, TABULKA NÁSOBILKY, po str.47
PRVOUKA PŘÍRODA V LÉTĚ pracovní sešit po str. 65 vč.

NAŠE PRAVIDLA:  

KAŽDÝ DEN DOMA ČTU    ….................................................................................

JAK SE MI DAŘÍ

PŘEDMĚT UČIVO SEBEHODNOCENÍ

ČJ
UŽ VÍM, CO UMÍM 

  

Čtení

RÁD ČTU SVÝM KAMARÁDŮM  

    
PS

PÍŠI ČASTO CVIČNÉ DIKTÁTY 

             



AJ  UMÍM POUŽÍVAT VE VĚTÁCH
30 NOVÝCH SLOVÍČEK, 
KTERÉ JSEM SE ZA ŠKOLNÍ 
ROK NAUČIL          

M
DOPLNÍM TABULKU NÁSOBILKY

             
PRV VÍM, JAK SE CHOVÁM V 

PŘÍRODĚ

   

INFORMACE PRO RODI  ČE  :

Milí rodiče:

 V úterý 14.6 proběhne ve škole výukový programe E-liška. Pro naši třídu v době od 10.25-
11.10h.
Cena programu je 50 Kč.

 Od středy 15.6. do pátku 17.6. proběhne ve škole sběr papíru. Kontejner bude odvezen v pátek 
17.6. 

 Pátek 17.6. - Akce Žákovského parlamentu – Záhady přírody – léto: 2. stupeň 1.-2. vyuč. hodina,
1. stupeň 3.-4. vyuč. hodina. 
Lov rybiček na školním hřišti 4.-5. hodina. 

 Prosíme o vrácení všech zapůjčených knih do knihovny!! 

 Odhlašování obědů je možné pouze do 22.6.. Po tomto datu to již nebude možné. 

 Kroužky, které navštěvují vaše děti, končí pátkem 17.6 
Prosíme o zaplacení kroužků za období duben-červen!!! Platbu proveďte převodem na účet 
školy, nebo zaplaťte v kanceláři školy. Děkuji

 22. 6. plánujeme školní výlet do Rudky, JESKYNĚ BLANICKÝCH RYTÍŘŮ 

 Dne 29.6. a 30.6. bude ředitelské volno z důvodu celkové rekonstrukce školní kuchyně. Konec 
školního roku je tedy v úterý 28.6. 2016 (do 10:30)

  Děkuji za spolupráci! Petra Rozsypalová    

rozsypalova.petra@email.cz, 721 69 88 62                                                                                                   

Podpis žáka:                                                                                Podpis rodiče:

CO SE MNĚ TENTO TÝDEN LÍBILO, PODAŘILO:

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

mailto:rozsypalova.petra@email.cz


…..............................................................................................................................................................


